ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

PHÂN HIỆU ĐHĐN TẠI KON TUM

Số:     /TB-PHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO CHIÊU SINH
Khóa đào tạo khám phá và ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI)

Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum (Phân hiệu) thông báo chiêu sinh khóa

đào tạo ngắn hạn khám phá và ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia

- Học sinh, sinh viên: Đam mê công nghệ và mong muốn tìm hiểu về AI.

- Người đi làm và các đối tượng khác: Muốn áp dụng AI vào công việc hoặc

nâng cao kiến thức.

2. Thông tin khóa học

- Thời lượng: 4 buổi (mỗi buổi 3 giờ).

- Thời gian học: Học vào các buổi tối trong tuần hoặc thứ 7 và chủ nhật.

- Hình thức học: học trực tiếp.

- Hỗ trợ: Tài liệu học tập, video bài giảng, và hỗ trợ giải đáp thắc mắc sau khóa

học.

- Địa điểm: Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum, số 704 Phan Đình Phùng,

Kon Tum.

3. Nội dung khóa học

- Giới thiệu và trải nghiệm công cụ AI cơ bản

- Sáng tạo nội dung số với AI

- Quản lý thời gian và hiệu suất cá nhân bằng AI

- Hướng dẫn viết dự án, bài tập nhóm, bài tiểu luận, các dự án cuối khóa bằng AI.

4. Học phí và cách thức nộp học phí

- Học phí đối với học viên ngoài: 399.000 đồng/khóa học.

- Học phí với HV là sinh viên đang học tại Phân hiệu và học sinh trên địa bàn

tỉnh Kon Tum: 299.000 đồng/khóa học.

 (Chỉ mở lớp số lượng đăng ký từ 30 học viên trở lên).

- Nộp học phí qua hình thức nộp trực tiếp tại Phòng Kế hoạch - Tài chính, Phân

hiệu hoặc theo hình thức chuyển khoản, thông tin chuyển khoản:

Đơn vị nhận: Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum.

Ngân hàng Vietinbank – Chi nhánh Kon Tum

Số Tài khoản: 128000044294

Nội dung: Họ tên - số điện thoại- Khóa đào tạo AI.

5. Thời gian và cách đăng ký:

- Thời gian chiêu sinh: Từ ngày 22/01/2025 đến ngày 28/02/2025

- Link đăng kí: https://forms.gle/K11p2m8Y6AvisUUn7

6. Liên hệ:

- Hotline: 02606 509 559 - 0342 110 119 - 0337 448 400 (Cô Hoa).

- Địa chỉ: H102, Bộ phận tuyển sinh, Phòng Đào tạo, Phân hiệu Đại học Đà Nẵng

tại Kon Tum.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các đơn vị, cá nhân được phân công (t/hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tố Như

https://forms.gle/K11p2m8Y6AvisUUn7

		NGUYỄN TỐ NHƯ
	2025-01-22T09:03:19+0700
	Signer's office
	NGUYỄN TỐ NHƯ
	Signing document

		NGUYỄN VIỆT TUẤN
	2025-01-22T09:41:25+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VIỆT TUẤN
	Signing document

		2025-01-22T14:01:17+0700

		2025-01-22T14:00:40+0700

		2025-01-22T14:00:40+0700

		2025-01-22T14:00:40+0700